
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Szkoła Podstawowa im. Święteog Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1759B0E-B7B8-4E14-9CF8-100AF8AA3CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 76 043,00 2 111,00 78 154,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 043,00 2 111,00 78 154,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 608,00 1 765,00 65 373,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 877,00 302,00 11 179,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 558,00 44,00 1 602,00 
801   Oświata i wychowanie 240 337,04 0,00 240 337,04 

 80195  Pozostała działalność 240 337,04 0,00 240 337,04 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 238 418,04 -50 000,00 188 418,04 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 919,00 50 000,00 51 919,00 

Razem: 316 380,04 2 111,00 318 491,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1759B0E-B7B8-4E14-9CF8-100AF8AA3CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 199 312,00 22 021,00 221 333,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 000,00 894,00 5 894,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 894,00 5 894,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

80 924,00 3 248,00 84 172,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 924,00 3 248,00 84 172,00 
 85216  Zasiłki stałe 44 254,00 5 546,00 49 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 44 254,00 5 546,00 49 800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 134,00 12 333,00 81 467,00 
  3110 Świadczenia społeczne 69 134,00 12 333,00 81 467,00 

855   Rodzina 5 045 161,47 213 453,00 5 258 614,47 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 818 580,00 31 420,00 2 850 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 809 670,00 30 420,00 2 840 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 446,00 940,00 8 386,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,00 50,00 1 332,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 182,00 10,00 192,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 215 084,47 177 611,00 2 392 695,47 

  3110 Świadczenia społeczne 2 215 084,47 177 611,00 2 392 695,47 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 497,00 4 422,00 15 919,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 497,00 4 422,00 15 919,00 
Razem: 5 244 473,47 235 474,00 5 479 947,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1759B0E-B7B8-4E14-9CF8-100AF8AA3CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 402 800,00 0,00 402 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 376 000,00 976,65 376 976,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000,00 -5 513,96 347 486,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 6 490,61 29 490,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 13 800,00 -1 009,53 12 790,47 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 -6 300,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 7 500,00 5 290,47 12 790,47 
 80104  Przedszkola 13 000,00 32,88 13 032,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 32,88 13 032,88 

Razem: 402 800,00 0,00 402 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1759B0E-B7B8-4E14-9CF8-100AF8AA3CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 144 290,00 0,00 144 290,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 144 290,00 0,00 144 290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 290,00 -866,21 134 423,79 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 866,21 9 866,21 

Razem: 144 290,00 0,00 144 290,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1759B0E-B7B8-4E14-9CF8-100AF8AA3CF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

